ITEM 1 - Água, tipo: água mineral, composição: natural sem gás, fornecimento: galão de 20 litros -
Código do Item: 8960.001.0018. ID846. Cod Almox:99261 -  Quantidade Semestral: 2.400. 

Valor unitario: R$12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos) - Valor total: R$31.080,00
(trinta e um mil oitenta reais).

Número:0069

Fonte: 1500100000000 / 150100000000

Programa de Trabalho: 2961.10.122.0002.2923 / 2971.10.303.0495.8345

JUSTIFICATIVA

A aquisição de água mineral sem gás, envasada em galões de 20 litros, destina-se a suprir a emergência para

[...]

20 (vinte) litros, onde a empresa fornecerá o referido galão, será fornecido em forma de comodato pelo
período de 06 meses, atendendo às necessidades vitais dos funcionários, colaboradores e visitantes deste
Instituto Vital Brazil, sua Fazenda Vital Brazil e Unidade de Xerém.

VALOR TOTAL: R$31.080,00 (trinta e um mil oitenta reais)

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Niterói, 29 de Setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 30/09/2025, às

13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.